45, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

"^TŚT^iZiór <5.0 d-elclsuxe-oji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuj

się wydzierżawić na trzy lata licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13)' Stycznia
1890 r. altanę w ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz
lodownię położoną w tymże ogrodzie, za summę za altanę rs. . . . , za lodownię rs. .
Razem rs. . . .‘rocznie (wypisać, literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.